
 

 
令和元年７月１日 

 
 
 ご担当者 様 
 

総務省統計局統計調査部 
                                  国勢統計課 
 
 

令和２年国勢調査への協力依頼状の送付について 

 
 
平素、総務省統計局の各種統計調査に御協力をいただき、感謝申し上げます。 

 

標記につきまして、別添のとおり「令和２年国勢調査への御協力・御支援について（依

頼）」を送付させて頂きます。 

ご多忙とは存じますが御対応方よろしく御願い申し上げます。  

 

また、同書類の電子媒体も併せてメールにて送信させて頂きますのでよろしくお願い申

し上げます。 

 

なお、別添の依頼を受けて、機関誌・HP・メールマガジンなどで広報いただけました媒

体または写し等を当方までいただけましたら幸いです。 

ご面倒をおかけしますが、何とぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

                                       


